[image: image1.png]

Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

                 Р Е Ш Е Н И Е

   от 30.03.2018

                                                         №16
О признании утратившим силу решения Людиновского Районного Собрания от 09.12.2009 г. №349  «Об утверждении положения «О порядке предоставления в аренду земельных участков для целей, не связанных со строительством»

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Людиновское Районное Собрание

Р Е Ш И Л О:

1. Считать утратившим силу Решение Людиновского Районного Собрания от 09.12.2009 №349 «Об утверждении положения «О порядке предоставления в аренду земельных участков для целей, не связанных со строительством».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам (Б.К. Дорогов).

3. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.

Глава муниципального района

"Город Людиново и Людиновский район"

    Л.В. Гончарова